
Kategoria

Oświata

Dnia 13 czerwca 2025 roku w godzinach popołudniowych, na przedszkolnym placu zabaw przy Przedszkolu nr 1 w
Hajnówce, odbył się 6 Festyn Rodzinny pod hasłem „Mama, Tata i Ja". Jak co roku festyn połączył obchody Dnia
Dziecka, Mamy i Taty. Jest to wpisany w tradycję przedszkola dzień pełen radosnej zabawy naszych przedszkolaków i
ich rodzin.

Na początku pani dyrektor Joanna Ruszuk przywitała serdecznie wszystkich obecnych i wręczyła podziękowania
najaktywniejszym rodzicom, którzy w roku szkolnym 2024/2025 pomagali w działaniach na rzecz przedszkola.
Podziękowania zostały również złożone sponsorom festynu. Organizację wsparły firmy - "Emma - Borowik" sp.j.; Spółka
"Karmel" sp.j.; "M" Zakład Masarski I. Pachwicewicz; Mirosław Popow Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "Mango",
Detal – Hurt oraz Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Hajnówce, Rada Rodziców Przedszkola nr
1 w Hajnówce, panie Dorota Goławska oraz Monika Pietraszko. To dzięki nim nasz rodzinny festyn obfitował w wiele
atrakcji dla całych rodzin.



Festyn uświetniły też występy artystyczne każdej grupy przedszkolaków. Była to też okazja do występu przedszkolnej
grupy „Kolebka" prezentującej piosenki w języku białoruskim.

Po części artystycznej przyszedł czas na zabawę i przygotowane atrakcje. Gwiazdą festynu był Magiczny Animator
Siemano Damiano, który zabrał dzieci w niezwykłą podróż do świata magii. Oprócz pokazów sztuczek magicznych
animator zabawiał dzieci przeróżnymi tańcami i zabawami wywołując wśród uczestników dużo śmiechu i emocji. Na
dzieci i rodziców czekało też wiele innych zabaw przygotowanych przez nauczycielki i zawody sportowe.

Wszyscy uczestnicy mogli posilić się pysznym bigosem przygotowanym przez przedszkolne panie kucharki, a na deser
czekały uwielbiane przez wszystkich lody, owoce, lizaki i wata cukrowa.

Pogoda dopisywała i humory również. Na pamiątkę każda rodzina mogła zrobić sobie zdjęcie w kolorowej rodzinnej
foto-budce. Dziękujemy wszystkim za liczny udział i wspólną zabawę. Do zobaczenia za rok!

Opracowanie: Ewelina Trusiak, Iwona Olesiuk Szkopek, Elżbieta Omelianiuk, Agnieszka Rola, Katarzyna Rogoza.
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